
UCHWAŁA NR VI/22/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594), Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  ustanowienie na rzecz Wind Field Korytnica Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, na czas nieoznaczony  służebności przesyłu na części nieruchomości 
polegającej na prawie umieszczenia i korzystania z linii kablowych wysokiego napięcia, instalacji uziemiającej 
i kanalizacji światłowodowej  na działkach:

1) nr ewidencyjny: 211/1, 212, 238, 594/2, 621, 600, 588/2 położonych w obrębie wsi Sokóle,

2) nr ewidencyjny: 353, 354 położonnych w obrębie wsi Porąb,

3) nr ewidencyjny: 467, 468, 470 położonych w obrębie wsi Wólka Czarnińska.

2. Kwotę odszkodowania ustala się w wys. nie mniejszej niż 220000 zł.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: C50CFF14-FDF3-486E-A587-E236515D7987. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Firma Wind Field Korytnica sp. z o.o . z siedzibą przy ul. Marynarskiej 15, 02-674 Warszawa
zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na części
nieruchomości będących drogami gminnymi wewnętrznymi polegającej na prawie umieszczenia i
korzystania z linii kablowych wysokiego napięcia, instalacji uziemiającej i kanalizacji światłowodowej w
związku z budową farmy wiatrowej na terenie gminy Korytnica.

Id: C50CFF14-FDF3-486E-A587-E236515D7987. Podpisany Strona 1




